Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет

Ермаковский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

«23 » ноября 2018 года  с. Ермаковское    №37-162р

О решении сельского Совета от 17.07.2013 №34в-196р «О

формировании избирательной комиссии муниципального образования

Ермаковский сельсовет»

В связи с формированием нового состава избирательной комиссии

муниципального образования Ермаковского сельсовета,  руководствуясь

статьями 23,25 Устава Ермаковского сельсовета Ермаковский сельский Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение сельского Совета от 17.07.2013

№34в-196р «О формировании избирательной комиссии муниципального

образования Ермаковский сельсовет»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по образованию, культуре, здравоохранению и

социальной политике.

3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета

www.eselsov.ucoz.ru

Председатель сельского Совета     Н.В. Самсонова

Глава Ермаковского сельсовета     В.В. Хованский

http://www.eselsov.ucoz.ru/